
令和 5 年 3 月 

 
 
お取引先様 各位 

 
株式会社えひめリビング新聞社 

松山市千舟町 7 丁目 2 番地 8 

 

 

リビングまつやま折込料金改定のご案内 

 
謹啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、リビングまつやま折込をご愛顧いただきまして誠にありがとうござい

ます。 
 この度、リビングまつやまの折込料金におきまして以下の様に料金改定させ

て頂くこととなりましたのでお知らせさせて頂きます。これまで経営努力によ

り現状維持に努めてまいりましたが近年の原材料費、物流環境の変化高騰に対

して精度の高い配布組織の維持・管理が極めて困難な状況となって参りました。

お取引先の皆様におかれましても厳しい環境の中、誠に恐縮ではありますが諸

事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願いいたします。          
謹白 

 
■改定実施日 令和 5 年 6 月 1 週目配布号より 

 
 
■ 折込基本料金表 

 現行料金  改定後料金 

サイズ 通常配布 ⇒ 通常配布 

A/B5・A/B4 2.6 円 ⇒ 3.3 円 

A/B3 4.3 円 ⇒ 4.8 円 

A/B2 7.5 円 ⇒ 7.8 円 

A/B1 12.5 円 ⇒ 12.8 円 

厚紙・変形 A/B5・

A/B4 
3.2 円 

⇒ 
3.8 円 

厚紙・変形 A/B3 5.3 円 ⇒ 5.6 円 

 

 



 

 

■ 選別折込新料金  

サイズ    

サイズ 通常配布 

戸建・集合

住宅選別 

分譲集合・賃貸集

合・公営・社宅選

別 

A/B5・A/B4 3.3 円 4.95 円 6.6 円 

A/B3 4.8 円 7.2 円 9.6 円 

A/B2 7.8 円 11.7 円 15.6 円 

A/B1 12.8 円 19.2 円 25.6 円 

厚紙・変形 

A/B5・A/B4 
3.8 円 

5.7 円 
7.6 円 

厚紙・変形 A/B3 5.6 円 8.4 円 11.2 円 

A6/B6･ハガキ 3.8 5.7 円 7.6 円 

飛び出し B4 3.7 円 5.55 円 7.4 円 

飛び出し B4 厚紙 4.7 円 7.05 円 9.4 円 

飛び出し B3 5.8 円 8.7 円 11.6 円 

飛び出し B3 厚紙 6.8 円 10.2 円 13.6 円 

同配 B4 圧着 5.4 円 8.1 円 10.8 円 

 
※上記料金は、税別。 
※その他配布物、封書、カタログ、マグネット等は現行料金適用となります。 


